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Protokół Nr X / 2015 z Sesji Rady Powiatu

Protokół Nr IX / 2015 z Sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju która odbyła się w dniu 30 września 2015 roku w sali
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju [ PDF ]

Znak: BR. 0002.2.X.2015

Protokół Nr X/ 2015
z Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju

która odbyła się w dniu 30 września 2015 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego

w Busku - Zdroju

w posiedzeniu udział wzięli:

Radni Powiatu w Busku - Zdroju●

Naczelnicy Wydziałów Starostwa●

zaproszone osoby:

Grzegorz Gałuszka - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku1.
- Zdroju
Marzena Piórkowska - Komendant Powiatowy Policji w Busku - Zdroju2.
Gabriela Obara - Z-ca Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kielcach3.
Marek Lis - Kierownik sekcji ds. org. - kadrowych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Busku -4.
Zdroju
Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju5.
Jolanta Czyrny - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju6.
Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju7.
Teresa Wójcik - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy8.
Lucyna Wojnowska - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju9.
Marta Drobek - Główna Księgowa w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju10.
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju11.
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju12.
Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju13.
Tomasz Galant - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju14.
Wiesław Waga - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie15.
Krzysztof Socha - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku - Zdroju16.
Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach17.
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju18.
Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju19.
Stanisław Kozioł - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie20.
Tomasz Łukawski - Kierownik WTZ przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie21.
Zbigniew Pietraszewski - Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju d/s Finansowych22.
Janusz Malara - Z-ca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie23.

oraz

Reprezentanci szkół, którym wręczone zostaną Nagrody w Turnieju Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Buskiego o●

tytuł "Najlepsi w sporcie" w roku szkolnym 2014/2015.

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/rady/2014-2018/2015_010.pdf
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Mieszkańcy Powiatu Buskiego●

Przedstawiciele lokalnej prasy i telewizji●

Porządek obrad:

Otwarcie Sesji Rady Powiatu.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Powiatu.4.
Wręczenie nagród w Turnieju Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Buskiego o tytuł "Najlepsi w sporcie" w roku5.
szkolnym 2014/2015.
Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.6.
Interpelacje i zapytania radnych.7.
Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:8.

zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2015 roku.a.
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku.b.
zmiany uchwały Nr IV / 27 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawiec.
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2015-2030.
wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2016 r projektu pn. "Przebudowa dróg powiatowychd.
usprawniających komunikację pomiędzy drogami krajowymi i wojewódzkimi na terenie powiatu buskiego",
upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach
programu wieloletniego pn. "Poprawa rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"
oraz zabezpieczenia środków finansowych na jego realizację.
zmiany uchwały nr VIII/72/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawiee.
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów
Warszawy 67 za 2014 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres.
zmiany uchwały Nr VIII/77/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawief.
wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się na parterze w budynku głównym
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatug.
Buskiego.

Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa o działalności Inspekcji na9.
terenie Powiatu Buskiego.
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju za I półrocze10.
2015 roku uwzględniające w szczególności stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych.
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze 2015 roku.11.
Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.12.
Informacja na temat realizacji zadań z zakresu modernizacji i remontów dróg.13.
Informacja w sprawie złożonych oświadczeń majątkowych za 2014 rok przez osoby zobowiązane do ich składania14.
na podstawie art. 25 c ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.
Informacja w sprawie złożonych oświadczeń majątkowych za 2014 rok przez Radnych Rady Powiatu w Busku -15.
Zdroju.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.16.
Sprawy różne i wolne wnioski.17.
Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.18.

 

Ad. 1

Obradom przewodniczył Andrzej Gądek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał zebranych i o godz. 12.00
otworzył X Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Ad. 2
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Przewodniczący Rady Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 18 Radnych (1 Radny poinformował o spóźnieniu), co wobec ustawowego składu Rady
Powiatu wynoszącego 19 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał oraz decyzji -
listy obecności radnych oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz, uzasadniając, zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad w
pkt 8 po literze "g" liter "h" , "i" ,"j" w brzmieniu:

8. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

"h" wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym i budynku
przychodni specjalistycznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

"i" wyrażenia zgody na użyczenie aktywów trwałych mienia ruchomego stanowiących własność Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

"j" zmiany uchwały Nr VI/60/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia
zgody na  realizację  przez  Powiat  Buski  Programu pn.  "Schematom STOP!  Wspólne  działania  instytucji  pomocy
społecznej i instytucji rynku pracy - pilotaż".

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Andrzej  Gądek  poddał  pod  głosowanie  poszczególne  wnioski  dotyczące  zmiany
porządku obrad, w przytoczonym wyżej brzmieniu.

W/w wnioski dotyczące zmiany porządku obrad w przytoczonym wyżej brzmieniu, zostały przyjęte przez Radę Powiatu
w odrębnych głosowaniach - stosunkiem głosów - na 18 Radnych obecnych na sali:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka, porządek obrad wraz z przyjętymi powyżej zmianami,
został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu stosunkiem głosów - na 18 Radnych obecnych na sali:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Ad. 4

Protokół Nr IX / 2015 z Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 3 sierpnia 2015 roku został przyjęty przez Radę
Powiatu bez uwag, w głosowaniu stosunkiem głosów - na 18 Radnych obecnych na sali:

za - 18

przeciw - 0
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wstrzymał się - 0

W krótkiej przerwie obrad:

W związku z zakończeniem przez Pana Eugeniusza Witka pracy zawodowej w Powiatowym Zarządzie Dróg w Busku -
Zdroju na stanowisku Zastępcy Dyrektora, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek oraz Starosta Buski Jerzy
Kolarz w imieniu władz samorządowych Powiatu Buskiego złożyli podziękowania za 57-letnią, sumienną pracę, życząc
zdrowia, szczęścia i pomyślności oraz realizacji wszelkich planów i zamierzeń.

Nastąpiły okolicznościowe przemówienia.

 

Ad. 5

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek oraz Starosta Buski Jerzy Kolarz w imieniu Rady i Zarządu Powiatu w
Busku - Zdroju wręczyli Nagrody w Turnieju Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Buskiego o tytuł "Najlepsi w sporcie" w
roku szkolnym 2014/2015.

Lista szkół nagrodzonych - stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Nastąpiły gratulacje.

O godz.  12.40 na salę  obrad przybył  Radny Grzegorz  Lasak,  tak  więc  liczba radnych uczestniczących w Sesji
zwiększyła się do 19.

 

Ad. 6

Sprawozdanie Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny tj. od dnia 3 sierpnia 2015 roku do 30 września 2015 roku,
przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W okresie tym Zarząd odbył 7  posiedzeń.

Sprawozdanie  z  prac  Zarządu  Powiatu  z  działalności  w  okresie  międzysesyjnym,  stanowi  załącznik  nr  4  do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek podziękował za przedstawione sprawozdanie.

 

Ad. 7

Interpelacje i zapytania Radnych:

1. Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zgłosił n/w interpelacje i zapytania:

1.1. Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zwrócił się z wnioskiem w imieniu mieszkańców Gminy Solec -
Zdrój dotyczącym zmiany istniejącego znaku drogowego (na drodze krajowej w m. Szczaworyż) oznaczającego nazwę
miejscowości: należy zamiast napisu Zborów  umieścić napis Solec - Zdrój, bowiem obecne oznaczenie dezorientuje
użytkowników ruchu drogowego.

1.2. Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek ponowił wniosek w sprawie dotyczącej wykonania lewoskrętu w
miejscowości Rataje.

2. Radny Jarosław Jaworski złożył n/w interpelację w formie pisemnej:

Radny zwrócił się z prośbą o interwencję w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w zakresie wykonania
oznakowania poziomego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 771 Wiślica - Strożyska z drogą gminną(w m. Wiślica)
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-w/w interpelacja w formie pisemnej stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

3. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Lasak zgłosił n/w interpelacje i zapytania:

3.1. Radny zwrócił się z pytaniem czy Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju w ramach własnych
kompetencji podejmuje działania i czy jest współorganizatorem akcji pomocy dla chorych dzieci?

3.2.  Radny zwrócił  się z pytaniem do Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -  Zdroju czy
podczas X Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Powiatowych i Miejskich Ośrodków Pomocy Rodzinie "Centrum", które
odbyło się w Busku - Zdroju, były podejmowane jakieś ustalenia w zakresie spraw dotyczących imigrantów?

3.3.  Radny zwrócił  się z wnioskiem o ponowne wystąpienie do Generalnej Dyrekcji  Dróg Krajowych i  Autostrad
Oddział w Kielcach w zakresie wykonania bezpiecznych zjazdów z dróg w miejscowościach: Szaniec, Zwierzyniec,
Żerniki Górne.

3.4. Radny zwrócił się z pytaniem czy planuje się i czy jest szansa na pozyskanie środków finansowych na docelowe
utworzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Broninie? Radny jest
w posiadaniu korespondencji z podpisami 100 osób wnioskujących o takie rozwiązanie.

3.5. Radny zwrócił się z pytaniem jaki jest status prawny terenu przy obiektach: ARiMR, PP-P, ZST-I w Busku - Zdroju?
Pytanie to związane jest z utrudnionym korzystaniem z parkingu przy ARiMR, gdzie klienci chcąc wyjechać z parkingu
muszą  prosić  pracowników  o  otwarcie  bramy  pilotem.  Radny  zaproponował,  aby  w  miejsce  kortu  tenisowego
znajdującego się na placu przy ZST-I utworzyć dodatkowe miejsca parkingowe.

3.6. Radny zwrócił się z wnioskiem o budowę chodnika przy drodze powiatowej Wełecz - Oleszki.

3.7. Radny zwrócił się z pytaniami dotyczącymi dróg poscaleniowych:

czy proces scaleniowy został już zamknięty?●

czy drogi poscaleniowe wykonane w kruszywie będą asfaltowane?●

po czyjej stronie leżą koszty związane z opłatami geodezyjnymi - czy te koszty są uwzględnione w procesie●

scaleniowym czy leżą one po stronie mieszkańców - uczestników scalenia?

4. Radny Piotr Wąsowicz zgłosił n/w interpelacje i zapytania:

4.1. Radny zgłosił wniosek w zakresie uregulowania tonażu na drodze relacji Busko - Zdrój - Elżbiecin. Jadąc od strony
Elżbiecina widnieje znak określający tonaż do 10 ton, natomiast jadąc z Buska -  Zdroju -  znak jest zamazany,
nieczytelny (można się dopatrzeć 20 ton). Biorąc pod uwagę, iż droga jest po odbudowie, należy zadbać by nie
została zniszczona nadmiernym tonażem.

4.2. Radny ponownie zgłosił wniosek w sprawie niestabilnego pobocza przy drodze relacji Busko - Zdrój - Elżbiecin.
Rozsypujący się po całej jezdni kamień stwarza niebezpieczeństwo dla użytkowników ruchu drogowego a niestabilne
pobocza nie spełniają swojej funkcji.

5. Wiesław Marzec zgłosił wniosek do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju o podjęcie działań
dyscyplinujących mieszkańców - chodzi o niszczenie poprzez zaorywanie pasa drogowego na drodze Kostki Duże -
Kostki Małe, mimo uregulowanej sytuacji prawnej.

6. Radny Stanisław Moskal złożył n/w interpelację w formie pisemnej:

Radny zwrócił się z prośbą o udrożnienie rowów i posadowienie dwóch mostów: przy drodze w miejscowości Kotki
oraz przy drodze Kotki-Służów - w/w interpelacja w formie pisemnej stanowizałącznik nr 6do niniejszego protokołu.

7. Radny Ludomir Leszczyński oraz Radny Kamil Kasperczyk - złożyli wspólne n/w interpelacje i zapytania w
formie pisemnej:

7.1. Radni wnioskują o dokończenie zadania remontu drogi powiatowej na odcinku Zaborze w kierunku Jastrzębca (ok.
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1 km)- w/w interpelacja w formie pisemnej stanowi załącznik nr 7do niniejszego protokołu.

7.2. Radni wnioskują o ujęcie w planie rzeczowo - finansowym przebudowy drogi Nr 0112T na odcinku Klępie Górne
-w/w interpelacja w formie pisemnej stanowizałącznik nr 8do niniejszego protokołu.

8. Radny Grzegorz Jankowskizłożył n/w interpelacje i zapytania w formie pisemnej:

8.1. W imieniu mieszkańców wsi Mikułowice, Radny zwraca się z prośbą o zamontowanie progów zwalniających na
drodze relacji Mikułowice - Nowy Folwark-w/w interpelacja w formie pisemnej stanowi załącznik nr 9do niniejszego
protokołu.

8.2. W imieniu mieszkańców miasta Busko -  Zdrój,  Radny zwraca się z  prośbą o wykonanie oświetlenia kortu
tenisowego przy Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju -w/w interpelacja w formie pisemnej
stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

O godz. 13.35Przewodniczący Rady Andrzej Gądek ogłosił 10 minutową przerwę a o godz. 13.45 po wznowieniu obrad
przystąpiono do realizacji pkt 8.

 

Ad. 8

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek odczytał projekty Uchwał Rady Powiatu, poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2015
roku.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X / 90 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego w 2015 roku- stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

b) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu
Buskiego w 2015 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X / 91 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie przeniesień w
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wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku- stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

c) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr IV / 27 / 2015 Rady Powiatu
w Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lata 2015-2030.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X/ 92 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmiany uchwały Nr
IV /  27 /  2015 Rady Powiatu w Busku -  Zdroju z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie Wieloletniej  Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2015-2030- stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

d) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat
Buski  w  2016  r  projektu  pn.  "Przebudowa  dróg  powiatowych  usprawniających  komunikację  pomiędzy
drogami krajowymi i wojewódzkimi na terenie powiatu buskiego", upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku -
Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego pn. "Poprawa
rozwoju gminnej  i  powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" oraz zabezpieczenia środków
finansowych na jego realizację.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X / 93 / 2015  Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody
na realizację przez Powiat Buski w 2016 r projektu pn. "Przebudowa dróg powiatowych usprawniających komunikację
pomiędzy drogami krajowymi i wojewódzkimi na terenie powiatu buskiego", upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku -
Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego pn. "Poprawa rozwoju
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" oraz zabezpieczenia środków finansowych na jego
realizację- stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr VIII/72/2015 Rady Powiatu
w Busku - Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2014 rok oraz pokrycia ujemnego
wyniku finansowego za ten okres.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

8

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X / 94 / 2015  Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmiany uchwały
nr VIII/72/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania
finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2014 rok oraz pokrycia
ujemnego wyniku finansowego za ten okres- stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

f) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/77/2015 Rady Powiatu w
Busku - Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni
użytkowej znajdującej się na parterze w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X / 95 / 2015  Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmiany uchwały
Nr  VIII/77/2015 Rady Powiatu w Busku -  Zdroju  z  dnia  29 czerwca 2015 roku w sprawie wyrażenia  zgody na
wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się na parterze w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku - Zdroju- stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

g) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X / 96 / 2015  Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku o zmianie uchwały w
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego- stanowi załącznik nr
17 do niniejszego protokołu.

h)  Projekt  Uchwały  Rady  Powiatu  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wydzierżawienie
powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym i budynku przychodni specjalistycznej Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
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Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X / 97 / 2015  Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody
na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym i budynku przychodni specjalistycznej
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju - stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

i)  Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku -  Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie aktywów
trwałych mienia ruchomego stanowiących własność Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X / 98 / 2015  Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody
na użyczenie aktywów trwałych mienia ruchomego stanowiących własność Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju- stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

j) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr VI/60/2015 Rady Powiatu w
Busku - Zdroju z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski
Programu pn. "Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy -
pilotaż".

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr X / 99 / 2015  Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmiany uchwały
Nr VI/60/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację
przez Powiat Buski Programu pn. "Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku
pracy - pilotaż"- stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad. 9

Pani Gabriela Obara - Z-ca Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kielcach
omówiła szczegółowo Informację o działalności Inspekcji na terenie Powiatu Buskiego.
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Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa o działalności Inspekcji na
terenie Powiatu Buskiego- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu - została przyjęta
przez Radę Powiatu.

 

Ad. 10

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju za I półrocze 2015
roku uwzględniające w szczególności stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych- w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 22 do niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu.

 

Ad. 11

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze 2015 roku - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 23 do niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu.

 

Ad. 12

Informacja o kształtowaniu się  wieloletniej  prognozy finansowej  w powiecie buskim w I  półroczu 2015 roku-  w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu.

 

Ad. 13

Informacja na temat realizacji zadań z zakresu modernizacji i remontów dróg- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
25 do niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu.

 

Ad. 14

Informacja w sprawie złożonych oświadczeń majątkowych za 2014 rok przez osoby zobowiązane do ich składania na
podstawie art. 25 c ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym- w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu.

 

Ad. 15

Informacja w sprawie złożonych oświadczeń majątkowych za 2014 rok przez Radnych Rady Powiatu w Busku - Zdroju-
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu.

 

Ad. 16

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych:

Ad 1.1. Do wystąpienia ze stosownym wnioskiem do Zarządcy Dróg Krajowych w zakresie zmiany istniejącego znaku
drogowego (na drodze krajowej w m. Szczaworyż) oznaczającego nazwę miejscowości: (zamiast napisu Zborów 
umieścić napis Solec - Zdrój, bowiem obecne oznaczenie dezorientuje użytkowników ruchu drogowego)i udzielenia
szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelacjęPrzewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka,
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa
Tułaka.

Ad 1.2. W odpowiedzi na zapytanie Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka w sprawie dotyczącej
wykonania lewoskrętu w miejscowości  Rataje,  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz  poinformował,  iż  Generalna
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Kielcach w dniu 15 lipca 2015 roku udzieliła odpowiedzi, iż zadanie powyższe
znajduje się obecnie w Programie Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych jako zadanie oczekujące na przyznanie środków
finansowych.

Ad 2.  Do wystąpienia  ze  stosownym wnioskiem do  Świętokrzyskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  zakresie
wykonania oznakowania poziomego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 771 Wiślica - Strożyska z drogą gminną(w
m.  Wiślica)  i  udzielenia  szczegółowej  odpowiedzi  w  formie  pisemnej  na  interpelacjęRadnego  Jarosława
Jaworskiego,  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku -
Zdroju Krzysztofa Tułaka.

Ad. 3. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Grzegorza Lasaka udzielił
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz:

ad 3.1.2. Do udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na zapytaniaWiceprzewodniczącego Rady
Powiatu Grzegorza Lasaka w zakresie współorganizacji akcji pomocy dla chorych dzieci oraz w zakresie ustaleń
podjętych podczas X Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Powiatowych i Miejskich Ośrodków Pomocy Rodzinie "Centrum",
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju
Andrzeja Smulczyńskiego.

ad 3.3. Do wystąpienia ze stosownym wnioskiem do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Kielcach w
zakresie wykonania bezpiecznych zjazdów z dróg w miejscowościach: Szaniec, Zwierzyniec, Żerniki Górne i udzielenia
szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelację Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Grzegorza
Lasaka, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
Krzysztofa Tułaka.

ad 3.4. W odpowiedzi na pytanie Radnego czy planuje się i czy jest szansa na pozyskanie środków finansowych na
docelowe utworzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Broninie,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż na dzień dzisiejszy nie ma takiej możliwości. Przewodniczący
Zarządu  podkreślił  jednocześnie,  iż  wielokrotnie  apelował  do  Kierownik  WTZ-ów  w  Busku  -  Zdroju  o  podjęcie
stosownych działań, bowiem jest możliwość poszerzenia działalności WTZ-ów (o 25 miejsc i  10 etatów) poprzez
zagospodarowanie jednego z obiektów po zlikwidowanych szkołach. Przewodniczący Zarządu podpowiada pewne
rozwiązania, jednak na razie brak jest współpracy ze strony Pani Kierownik WTZ i Pani Prezes TPD w powyższym
względzie.

ad 3.5. Odpowiadając na zapytanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Grzegorza Lasaka, Przewodniczący
Zarządu  Jerzy  Kolarz  poinformował  i  szczegółowo omówił  status  prawny  nieruchomości  i  zasady  korzystania  z
parkingu znajdującego się przy ARiMR w Busku - Zdroju. Nie jest możliwa likwidacja kortu tenisowego i utworzenia
tam miejsc parkingowych, bo zabraniają tego stosowne przepisy a przede wszystkim względy bezpieczeństwa - jest to
teren szkoły. Powyższe poparł Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju Sylwester Pałka
a także Kierownik ARiMR w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek.

ad 3.6. Do udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelację Wiceprzewodniczącego Rady
Powiatu Grzegorza Lasaka, w zakresie budowy chodnika przy drodze powiatowej Wełecz - Oleszki, Przewodniczący
Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa Tułaka.

ad 3.7. W odpowiedzi na zapytania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Grzegorza Lasaka Przewodniczący
Zarządu  Jerzy  Kolarz  poinformował,  iż  proces  scaleniowy  został  zakończony.  Drogi  poscaleniowe  wykonane  w
kruszywie zostały stosownymi protokołami przekazane gminie i  gmina jako właściciel  może drogi asfaltować. W
zakresie kosztów związanych z opłatami geodezyjnymi, to leżą one po stronie mieszkańców - uczestników scalenia - w
związku z decyzją najpierw Sądu Rejonowego a następnie po złożonej apelacji - Sądu Okręgowego.
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Ad 4.1.2. Do rozeznania i udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelacjeRadnego Piotra
Wąsowicza, w zakresie oznakowania tonażu na drodze Busko - Zdrój - Elżbiecin oraz w sprawie ustabilizowania -
wysypania  kruszywem  poboczy  przy  w/w  drodze,  Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  zobowiązał  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa Tułaka.

Ad 5. Do rozeznania i udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelacjęRadnego Wiesława
Marca dotyczącą podjęcia działań dyscyplinujących mieszkańców - w zakresie niszczenia poprzez zaorywanie pasa
drogowego  na  drodze  Kostki  Duże  -  Kostki  Małe,Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  zobowiązał  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa Tułaka.

Ad 6. Do rozeznania i udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelacjęRadnego Stanisława
Moskala, w zakresie udrożnienia rowów i posadowienia dwóch mostów: przy drodze w miejscowości Kotki oraz przy
drodze Kotki-Służów, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku
- Zdroju Krzysztofa Tułaka.

Ad 7.1.2. Do rozeznania i udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na wspólne interpelacje Radnego
Ludomira Leszczyńskiego oraz Radnego Kamila Kasperczyka, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa Tułaka.

Ad 8.1. Do rozeznania i udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelacjęRadnego Grzegorza
Jankowskiego,  w  zakresie  zamontowania  progów zwalniających  na  drodze  relacji  Mikułowice  -  Nowy Folwark,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa
Tułaka.

Ad  8.2.  Do  udzielenia  szczegółowej  odpowiedzi  w  formie  pisemnej  na  interpelacjęRadnego  Grzegorza
Jankowskiego, w zakresie wykonania oświetlenia kortu tenisowego przy Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych
w Busku - Zdroju, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnik Wydziału EK Renatę Krzemień.

 

Ad.17

W sprawach różnych i wolnych wnioskach głos zabierali:

1. Radni Rady Powiatu otrzymali kserokopie podziękowania od Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
za przekazanie środków finansowych na wsparcie realizacji inwestycji związanej z remontem i modernizacją Oddziału
Pediatrycznego - w brzmieniu stanowiącym  załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

2.  Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej  Gądeknawiązując  do  udzielonej  przez  Generalną  Dyrekcję  Dróg
Krajowych i Autostrad w Kielcach odpowiedzi w zakresie wykonania lewoskrętu na drodze krajowej nr 73 w drogę
powiatową w m. Rataje, iż jest to zadanie znajdujące się obecnie w Programie Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych jako
zadanie oczekujące na przyznanie środków finansowych, zwrócił się z pytaniem co musi się jeszcze wydarzyć i ile
ludzi musi zginąć aby znalazły się wreszcie - od blisko 10 lat - środki finansowe?

Ponieważ odpowiedź w sprawie zmiany znaku określającego dojazd do miejscowości Solec - Zdrój też może być
określone jako zadanie oczekujące na przyznanie środków finansowych, Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował,
iż ufunduje baner z odpowiednim napisem i umieści go w pasie drogowym.

W odpowiedzi na zapytanie Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka w zakresie Oddziału Geriatrii, Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Gałuszka poinformował, iż udało się pozyskać i  podpisać
umowę z lekarzem geriatrą i od dnia 19 października br. Oddział Geriatrii wznawia działalność.

3. Sołtys wsi Oleszki i Radna Rady Miejskiej Busko - Zdrój Pani Danuta Prędka zwróciła się z wnioskiem o budowę
chodnika i drogi w m. Oleszki, uzasadniając powyższe względami bezpieczeństwa. Powyższy wniosek poparł również
Radny Wiesław Marzec, sugerując jednak aby najpierw wykonać remont drogi a następnie budowę chodnika. Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak dodał, iż aby chodnik był funkcjonalny należy najpierw
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poszerzyć drogę i zbudować kanalizację burzową.

W odniesieniu do powyższego Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż jeśli będzie wola współpracy w
tym względzie ze strony Miasta i Gminy Busko - Zdrój to budowa w/w chodnika i drogi w kolejnych latach będzie
realizowana, bowiem plan robót na rok 2016 został już zatwierdzony. Powiat sukcesywnie w marę posiadanych
środków finansowych odnawia infrastrukturę drogową.

4. Mieszkaniec wsi Siesławice zabierając głos zwrócił się z n/w pytaniami:

czy istnieje możliwość aby w roku przyszłym były większe środki na szkolenia dla osób bezrobotnych?●

czy możliwe jest w ramach oszczędności scalenie Powiatowego Urzędu Pracy z Powiatowym Centrum Pomocy●

Rodzinie w Busku - Zdroju?
jakie działania podejmuje powiat w celu połączenia kolejowego relacji Busko - Kielce?●

czy szkolenia dla sprzedawców mogą trwać 2 tygodnie zamiast miesiąc?●

Do powyższych zapytań odniósł się Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który stwierdził,  iż na dziś trudno jest
określić jaka będzie wysokość środków finansowych na szkolenia dla osób bezrobotnych, bowiem zależy to od wielu
czynników. Co do scalenia PUP z PCPR - to samorząd powiatowy nie posiada takich kompetencji - to stosowne ustawy
regulują powyższe kwestie.
W odniesieniu do działań podejmowanych w zakresie połączenia kolejowego relacji Busko - Kielce to na dziś jest
raczej małe zainteresowanie tym tematem, chociażby ze względu na czas dojazdu.

5. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Lasak poprosił o zdementowanie informacji, iż z uwagi na to, że Rada
Powiatu przekazała środki finansowe dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju to inne jednostki powiatu
ucierpiały z tego powodu a w jednej z placówek doszło nawet do zwolnienia pracownika.

W odniesieniu  do  powyższego  Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  stwierdził,  iż  nieprawdziwa  jest  powyższa
informacja. Powiat realizuje swoje zadania i dba o wszystkie jednostki z taką samą troską. Zwolnienia w podległych
jednostkach to są decyzje kadrowe poszczególnych dyrektorów.

 

Ad. 18

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek dziękując wszystkim obecnym za
udział o godz. 15.25 zamknął X Sesję Rady Powiatu
w Busku - Zdroju.

 

Protokół sporządziła:
Barbara Banaś


